Contratante: Município de Mormaço/RS 

Contratada: LV Produções LTDA 

CNPJ: 39.356.052/0001-30 

Objeto: Contratação de apresentação artística da banda Tchê Guri para o Natal de 

Mormaço 2025 

Data do Evento: 15 de dezembro de 2025 

Valor Total: R$ 20.900,00 (vinte mil e novecentos reais) 

Mormaço/RS, 02 de dezembro de 2025. 

Alexandre Antônio Vieira 

Prefeito Municipal